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ジュリー

ジャッジ １ 今井　義幸

ジャッジ ２ 上原　　賢

ジャッジ ３ 大川　幸志

技術代表 吉原　浩之

ヘッドジャッジ 橋本　　涼

競技委員長 鈴木　正輝

コースビルダー 土屋　　涼
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テクニカル　データ

カムイみさかHP

100m

17m

4m

13°

　

男女スノーボード・ハーフパイプ種目

アシスタントジャッジ

2021/11/24(WED) Start List

選手名Bib 県名SAJ Code T E A M

小学４・５・６年男子【 】

古山 大志11 新潟県07001712 フルヤマ タイシ 上越国際JSC

佐藤 孝汰郎12 神奈川県07001916 サトウ コウタロウ スノーヴァ新横浜

熊谷 斗翔13 愛知県07001987 クマガイ トワ ヤマゼンロックザキッズ

武田 琉玖14 愛知県07001692 タケダ リク ヤマゼンロックザキッズ

村上 広乃輔15 新潟県07001713 ムラカミ コウノスケ 上越国際JSC

竹内 海叶16 新潟県07001888 タケウチ カイト オールアルビレックス

工藤 湘17 北海道07001758 クドウ ナギ ムラサキスポーツ北海道

浜田 多聞18 滋賀県07001688 ハマダ タモン ヤマゼンロックザキッズ

末次 涼雅19 岐阜県07001836 スエナミ リョウガ ヤマゼンロックザキッズ

小林 悠真20 新潟県07001801 コバヤシ ハルマ オールアルビレックス

石崎 将樹21 福岡県07001777 イシザキ マサキ ヤマゼンロックザキッズ

松山 詩季22 愛知県07001901 マツヤマ シキ ヤマゼンロックザキッズ

嶋﨑 珀23 兵庫県07001690 シマサキ ハク ヤマゼンロックザキッズ
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